ESTADO-MAIOR DA AERONÁUTICA

PORTARIA PASP Nº 2/SPM, DE 13 DE MARÇO DE 2015.

Institui a Subcomissão Permanente de
Avaliação de Documentos da Aeronáutica
(SPADAER) da PASP e designa seus
integrantes.

O PREFEITO DE AERONÁUTICA DE SÃO PAULO, no uso das atribuições
que lhe confere o Regimento Interno da PASP, aprovado pela Portaria IV COMAR nº 010 A6/R,
de 10 de agosto de 2006, de acordo com o disposto no art. 4º da Portaria 185/GC3, de 17 de abril
de 2012 e nos subitens 3.3.3 e 4.2.1.2 da ICA 214-3/2013 – Avaliação de Documento de Arquivos,
resolve:

Art. 1º Designar para compor a Subcomissão Permanente de Avaliação de
Documentos da Aeronáutica (SPADAER) da PASP, os seguintes militares:

I- Presidente:

CAP INT ANDRÉ BENJAMIN DE SOUZA SOARES;

II - Membros:

2S QSS SAD WANDA MARIA RAMOS DE ALMEIDA;

2S R/R MAURO TORRIGO;

3S QSS SAD RHUANA CRISTINA DE SOUZA ROCHA PORTES;

3S QSS SAD SUSEJE ALEXANDRE SILVA;

3S QESA SAD LUIZ CARLOS DE SOUZA;

3S QSS BSP CELSO ANTONIO DA CRUZ;

3S QSS BSP CARLOS VINICIO COELHO GUIMARÃES;

3S QSS SGS GILSON FERREIRA CASTRO;

3S QSS SEM DAVI MIGUEL RODRIGUES DE MESQUITA;

3S QSS SEL JOSÉ MILTON RIBEIRO;

3S QSS SOB ISMAEL SOUZA DE OLIVEIRA;

3S QSS SIN LUCAS FORTUNATO;

3S QSS SDE PAULA NAKASONE UEHARA; e

3S QSCON TAD MARILZA SABRINA MOREIRA DE BRITO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim do
Comando da Aeronáutica.

Art. 3º Revoga-se a Portaria PASP nº 18/SPM, de 04 JUL 2014, publicada no BCA
nº 202, de 24 OUT 2014.

ALCIDES ROBERTO NUNES Cel Int
Prefeito de Aeronáutica de São Paulo